Fenestra stre. dicitur a fos quod est lux. quia lucē ferat. vīl q̄ per eam videamus foris lucem. vñ 7 fenestra dicitur quasi ferens nos extra. vel fenestra cōponitur a fos 7 ministro. quia ministrat lucem domini. 7 sunt p̄- prie fenestrae quib⁹ exterior pars angusta est. sed interi- or diffusa 7 hinc fenestrella le. dimi. id est parva fene- stra. fenestratus ta. tñ. 7 fenestro stras. i. fenestras face- re. vel fenestras p̄pare.

Feniceon grece latine dicitur rubēum. vnde fenice- cea. cēum. id est rubēus. vnde feniccam vestem dicunt

greccī quā nos coccineam dicimus. vnde puniceus cea. cēum. id est rubēus. quasi fenicē. 7 hic 7 hec fenix cis. id est homo rubēus. q̄ ergo illi ex vicinitate solis sunt punicei seu fenicē dicti sunt fenices. vnde etiam quia ipsi primi inuentores literaz fuerunt. adhuc capitales literas rubeo colore. id est minio vel vermilione scribi- mus. vt colore representemus illos fuisse inuentores li- teraz. 7 ab eis terra quā coluerūt dicta est fenicia feni- cie. vnde hic 7 hec fenix fenicis gentile. s. q̄nīq̄ est de terra illa. sive sit rubēus sive nō. **E**t feniceus cea. cēum. in codem sensu. **I**tem a fenicea dicit penus na. nū. sub tracta aspiratōne. si phenicea scribat per pb. vel muta- ta f. in p. si scribatur perf. **E**t a penus mutata e in n. sit pun⁹ na. nū. **E**nde pun⁹. ca. cē. 7 hinc puniceus. cea. cēum. omnia in eodem sen. **E**t nota diligenter q̄ peni puni. 7 punici et punicei. dicitur tam illi de punicea q̄ carthaginenses 7 africani. **D**ido qd̄am fuit de tyro 7 sidone ciuitatib⁹ fenicie fugiens fraterem suū pigmalio nem venit in afric am cum magna multitudine suoꝝ cū quib⁹ carthaginē edificauit. 7 hinc carthaginenses di- citisunt peni vel puni vel punicei vel punicei 7 terra car- thagini adiaciens dicta est punica. **T**amē postea am- pliata est appellatio dicta ē generaliter africa terra pu- nica. **E**t africani dicti sunt punici peni vel puni. **G**ū 7 qd̄am genus malorū dī malum punicū. quia de illa regione fuit allatū. vel quia ibi plurimū abūdat vel q̄ grana habeat rubea. **I**tem a feniceon hic fenix cis. que dam avis arabie de qua dicam in suo loco. **E**nī fenice- us cea. cēum. qd̄ ptinet ad fenicē vel res fenicis.

Feniceus cea. cēum. in trib⁹ significatiōnib⁹ inuenit. **N**am feniceus. i. rubēus a feniceon. 7 feniceus id est de fenicia. 7 fenicēs cea. cēum. quod pertinet ad fenicē auē sicut plenus dixi in feniceon. 7 potest scribi p̄ pb. vīl p̄ f. indifferenter.

Fenicium cīj. est herba fulonū quenigram facit tin- ceturam. **E**nde ysa. j. Si fuerint peccata nostra quāt̄ fenicum.